АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «09» февраля 2018г.                с.Колыбелька                                          №9/1

Об утверждении Актуализированной схема теплоснабжения

Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии со статьей с.6 Федерального Закона от 27.07.2010г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012г. № 154 « О требованиях к схемам теплоснабжениям, порядке их разработке и их утверждению», администрация Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Актуализированную схему теплоснабжения Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на период до 2027 года
2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета

Краснозерского района
Новосибирской области                                                          Т.А.Горбачева